

J. VALENTIN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Årsrapport
1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/11/2013

Jan Valentin Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|-------------------------------------------|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|-------------------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Virksomheden | J. VALENTIN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Broholms Alle 18 2920 Charlottenlund Telefonnummer: 39637600 e-mailadresse: valentin@jvalentin.dk CVR-nr: 13493049 Regnskabsår: 01/05/2012 - 30/04/2013 |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S Strandvejen 112 2900 Hellerup 1050 København K |
| Revisor | Finn Trebbien Rohrberg Hyldegårdsvej 2, 1. sal. 2920 Charlottenlund |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

J. Valentin Registreret revisionsanpartsselskab driver revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Ledelsen er tilfreds med resultatet for 2012/2013. Året er forløbet som forventet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 30. apr 2013

| | Note | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|-------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | 1 | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | 0 | 0 |
| Bruttoresultat | | 191.552 | 0 |
| Personaleomkostninger | 2 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 3 | -28.285 | 0 |
| Andre driftsomkostninger | | -39.757 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 123.510 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 4 | 0 | 9.668 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 5 | -6.750 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 116.760 | 9.668 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | 116.760 | 9.668 |
| Skat af årets resultat | 6 | -38.228 | 5.219 |
| Årets resultat | | 78.532 | 14.887 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 78.532 | 14.887 |
| I alt | | 78.532 | 14.887 |

Balance 30. april 2013

Aktiver

| | Note | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|---------------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 565.715 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 7 | 565.715 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 8 | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 565.715 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 14.688 | 24.000 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 278.004 |
| Tilgodehavender i alt | | 14.688 | 302.004 |
| Likvide beholdninger | | 37.202 | 462 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 51.890 | 302.466 |
| AKTIVER I ALT | | 617.605 | 302.466 |

Balance 30. april 2013

Passiver

| | Note | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|----------------------------------------------------|-----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 9 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 191.338 | 112.806 |
| Egenkapital i alt | 10 | 316.338 | 237.806 |
| Hensættelse til udskudt skat | 11 | 14.143 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 14.143 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.406 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 14.241 | 41.420 |
| Anden gæld | | 41.645 | 23.240 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 214.832 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 287.124 | 64.660 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 287.124 | 64.660 |
| PASSIVER I ALT | | 617.605 | 302.466 |

Noter

1. Nettoomsætning

Omsætningen er af konkurrencehensyn udeladt i regnskabet, jf. Årsregnskabslovens § 32. Bruttofortjenesten er et sammendrag af posterne omsætning og vareforbrug.

2. Personaleomkostninger

| | 2012/13 | 2011/12 |
|---------------------------------------|---------|---------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 0 | 0 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 0 |
| Øvrige personaleomkostninger | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2012/13 | 2011/12 |
|-----------------------------------------|---------|---------|
| | kr. | kr. |
| Goodwill | 28.285 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| | 28.285 | 0 |
| | 28.285 | 0 |

4. Andre finansielle indtægter

| | 2012/2013 | 2011/2012 |
|--------------------------------|-----------|-----------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægt, pengeinstitutter | 0 | 0 |
| Renteindtægt, debitorer | 0 | 9.668 |
| | 0 | 9.668 |
| | 0 | 9.668 |

5. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2012/2013 kr. | 2011/2012 kr. |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Renteudgift, kreditinstitutter | 0 | 0 |
| Renteudgift, kreditorer | 6.750 | 0 |
| Renteudgift, ej fradragsberettiget | 0 | 0 |
| | <u>6.750</u> | <u>0</u> |

6. Skat af årets resultat

| | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 15.241 | 2.417 |
| Ændring af udskudt skat | 14.143 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 8.844 | -7.636 |
| | <u>38.228</u> | <u>-5219</u> |

7. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Goodwill kr. |
|-------------------------------------|-----------------------|
| Kostpris primo | <u>0</u> |
| Tilgang | 594.000 |
| Afgang | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>594.000</u> |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | <u>-28.285</u> |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-28.285</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>565.715</u> |

8. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg, driftsmidler og inventar kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Kostpris primo | 118.581 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 118.581 |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -118.581 |
| Årets afskrivning | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -118.581 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

9. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--------------------------------------------------------|----------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapitalkapital 01.05.2006 | 125.000 |
| Tilgang | 0 |
| Anpartskapital ultimo | 125.000 |

10. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|---------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|---------------------|
| Saldo primo | 125.000 | 112.806 | 0 | 237.806 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 78.532 | 0 | 78.532 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 191.338 | 0 | 316.338 |

11. Hensættelse til udskudt skat

| | Regnskabsmæssige værdier kr. | Skattemæssige værdier kr. | Midlertidig forskel kr. |
|----------------------------|---------------------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------------|
| Immaterielle anlægsaktiver | 565.715 | 509.143 | 56.572 |
| Materielle anlægsaktiver | 0 | 0 | 0 |
| Underskudsfrømførsel | 0 | 0 | 0 |
| | 565.715 | 509.143 | 56.572 |
| Udskudt skat, 25% | | | 14.143 |

12. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

13. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pantsat selskabets aktiver.